La borsa avrà la durata di 8 mesi, con decorrenza dal 15 gennaio 2026 e dovrà concludersi entro il 
15 settembre 2026.  
Il compenso previsto, comprensivo di qualsivoglia onere, a titolo diretto e indiretto a carico dell’Ente 
e del percipiente, è pari a € 16.000,00 (sedicimilaeuro/00). La Borsa di ricerca è soggetta al 
trattamento fiscale e previdenziale previsto dalla legge in vigore alla data di liquidazione dell’importo. 
Si precisa che il compenso netto è suscettibile di modificazioni in relazione ai diversi obblighi